



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176851/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 17, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 16, 2024
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Apr 16, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067953478
Change Number	300006996222

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
English	3PM HLMNS BBQ SAUCE 950G BOT CZ SLOBA CU PIRD
Estonian	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Latvian	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Lithuanian	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Polish	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Slovak	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176851/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date :

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215463/001/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 14, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Sweet BBQ Sauce
English	3PM Sweet BBQ Sauce CUC
English_EU	CoM: PT
Estonian	Sweet BBQ Sauce
Latvian	Sweet BBQ Sauce
Lithuanian	Sweet BBQ Sauce
Polish	Sweet BBQ Sauce
Slovak	Sweet BBQ Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Studená ochutená sladká Barbeque omáčka na dochutenie pokrmov. Pasterizovaná.

Ingredient List:

Zloženie: cukor (30%), koncentrovaná paradajková šťava (27%), pitná voda, ocot kvasný liehový, karamelizovaná cibuľa 5% (cibuľa, cukor), červená paprika (4%), uhorka, jedlá soľ, modifikovaný kukuričný škrob, koncentrované mangové pyré, koncentrovaná citrónová šťava, kyselina (kyselina citrónová), koreniny (sušená paprika, kari), dymová aróma, konzervačné látky (benzoan sodný, sorban draselný). S karamelizovanou cibuľou.
Vhodná pre vegánov.

Allergen\Diet List:

Vhodné pre Vegánsky.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176851/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date :

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	950	g e	g e
Hhmotnosť porcie	15	g	g
Počet porcií/ Dávkovanie/ Použ	63	Poč	počet
Objem	792	ml	ml

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bezgluténový
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	\$\$\$ Vhodné pro vegany.
ALLERGEN LIST	\$\$\$ Gluten Free ¹ ¹ Bez lepku
INGREDIENT LIST	\$\$\$ FoP claim: Made with caramelized onion CZ:
SHELF LIFE	\$\$\$ Minimální trvanlivost do konce: viz datum v dolní části obalu.
SHELF LIFE	\$\$\$ SHELF LIFE TOTAL : 12 months
STORAGE	\$\$\$ Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření spotřebujte do 30 dní.
OTHER	\$\$\$ (FoP) Ilustrační foto
NUTRITION	\$\$\$ Výživové údaje na 100 g na 1 porci** %* na 1 porci** Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Bílkoviny Sůl (under table) *% Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8400kJ/2000kcal) ** 1 porce = 15 g (balení obsahuje 63 porcí) Icon: na 1 porci**: x kJ / x kcal x %* na 100 g: x kJ / x kcal
SYMBOLS/LOGOS	\$\$\$ Please Recycle logo
COMPANY CONTACT	\$\$\$ www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Vocetářova 2497/18,180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176851/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date :

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g	Na 25 g	Referenčný príjem 25 g	Na 15 g	Referenčný príjem 15 g	Na 18 g [15 ml]	Referenčný príjem 18 g [15 ml]	Na 30 g [25 ml]
Energia	682 kJ	171 kJ	2 %	102 kJ	1 %	123 kJ	1 %	205 kJ
Energia	163 kcal	41 kcal	2 %	24 kcal	1 %	29 kcal	1 %	49 kcal
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g
Sacharidy	37 g	9,3 g	4 %	5,6 g	2 %	6,7 g	3 %	11 g
z toho cukry	34 g	8,5 g	9 %	5,1 g	6 %	6,1 g	7 %	10 g
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g
Bielkoviny	1,6 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g
Soľ	2,8 g	0,69 g	12 %	0,41 g	7 %	0,50 g	8 %	0,83 g

Živiny	Referenčný príjem 30 g [25 ml]	Na 120 g [100 ml]
Energia	2 %	818 kJ
Energia	2 %	196 kcal
Tuky	< 1 %	< 0,5 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	< 1 %	< 0,1 g
Sacharidy	4 %	44 g
z toho cukry	11 %	41 g
Vláknina		< 0,5 g
Bielkoviny	1 %	1,9 g
Soľ	14 %	3,3 g

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Výrobok ako predaný

Na - 25 g (As Sold)

Statements :

Porcia

Referenčný príjem - 25 g (As Sold)

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 15 g (As Sold)

Statements :

Porcia

Referenčný príjem - 15 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176851/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date :

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 18 g (As Sold)

Statements :

Porcia

Referenčný príjem - 18 g (As Sold)

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 30 g (As Sold)

Statements :

Porcia

Referenčný príjem - 30 g (As Sold)

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 120 g (As Sold)

Statements :

Výrobok ako predaný

End of CUC Product Information Record 200000215463/001/003



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176851/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date :

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Sweet BBQ Sauce CUC